
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.09.2020 № B-1820

О результатах Международного творческого конкурса "Ура, 1 сентября!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бондаренко Оксана Николаевна ДП-1820-103818 от 27.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Ура, 1 сентября!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Солодухина 
Вероника

Ирина 
Николаевна 
Пастухова

моя любимая школа 1 место ДП-1820-
102960

2 Зубарева Ева
Строгалева 
Екатерина 
Витальевна

Букет для педагога 1 место ДП-1820-
103208

3
Тухтабаева 
Алина 
Аббосхоновна

Смирнова 
Елена 
Андреевна

«Шестой День знаний» 1 место ДП-1820-
103223

4 Байгузова 
Виктория

Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 сентября 1 место ДП-1820-
103337

5 Карпанина 
Анастасия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 сентября 2 место ДП-1820-
103355

6 Бикбаев 
Ильдар

Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 сентября 2 место ДП-1820-
103471

7 Жукова 
Эмилия

Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 сентября 1 место ДП-1820-
103607



8 Марченко 
Кирилл

Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 сентября 3 место ДП-1820-
103608

9 Пикунов 
Михаил

Ольга 
Ивановна 
Замилацкая

Здравствуй, 3 класс! 2 место ДП-1820-
103659

10 Эррера 
Артём

Ольга 
Ивановна 
Замилацкая

Здравствуй, 3 класс! 3 место ДП-1820-
103660

11 Степан 
Давыдов

Лобановская 
Людмила 
Юрьевна

"Теперь ты первоклашка". 1 место ДП-1820-
103719

12
Астафьева 
Анна 
Алексеевна

Андреева 
Лариса 
Анатольевна

Первый раз в первый класс 2 место ДП-1820-
103763

13
Астафьева 
Анна 
Алексеевна

Андреева 
Лариса 
Анатольевна

Первый раз в первый класс 2 место ДП-1820-
103764

14 Евгения 
Карасёва Карасёва В.И. В школу 3 место ДП-1820-

103783

15 Павленко 
Даниил

Павленко 
Наталья 
Григорьевна

Моё 1 сентября 1 место ДП-1820-
103802

16 Сундетов 
Станислав

Учкина Юлия 
Дмитриевна Моя первая учительница! 1 место ДП-1820-

103997

17

вокальная 
группа 
"ВЕТЕР 
ДЕТСТВА"

Щетинина 
Наталья 
Александровна

"1 сентября" 2 место ДП-1820-
104063

18 Ионова 
Александра

Губаева 
Екатерина 
Вячеславовна

Осенняя фея 1 место ДП-1820-
104168

19 Мавлюдов 
Данияр

Губаева 
Екатерина 
Вячеславовна

Моя любимая игрушка 1 место ДП-1820-
104169

20 Трифонова 
Яна

Губаева 
Екатерина 
Вячеславовна

Осенний букет 1 место ДП-1820-
104170

21 Изосина 
Василиса

Сердечная 
Юлия 
Александровна

Открытка «Школьный-рюкзачок» 3 место ДП-1820-
104215

22
Арсений 
Сергеевич 
Овод

Елена 
Алексеевна 
Копаева

Здравствуй , школа! 1 место ДП-1820-
104248



23 Ковалёв 
Владислав

Захарова 
Тамара 
Григорьевна

"Дельтаплан" 2 место ДП-1820-
104260

24 Изосина 
Василиса

Сердечная 
Юлия 
Александровна

Открытка «Школьный-рюкзачок» 3 место ДП-1820-
104393

25 Большаков 
Дмитрий

Сидорова 
Ольга 
Петровна

1 сентября 3 место ДП-1820-
104398

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


